[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Мазейский  сельсовет                                          Добринского муниципального района Липецкой области                                          Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           01.10.2021 года                                  с. Мазейка                                        № 53
О размещении дополнительных адресных сведений в Государственном адресном реестре
           На основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с решением  Совета депутатов  сельского поселения Мазейский  сельсовет  № 164-рс  от 10.09.2015г. «Об утверждении  Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов объектам недвижимого имущества  на территории сельского поселения Мазейский  сельсовет, Уставом сельского поселения Мазейский  сельсовет, администрация  сельского поселения  Мазейский  сельсовет.
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить в Государственном адресном реестре дополнительные сведения о кадастровом номере 48:04:1220201: 1 объекта недвижимости, расположенного по адресу: Российская Федерация,  Липецкая область,  Добринский район, сельское поселение Мазейский сельсовет,  с. Мазейка, ул. Центральная, земельный участок 82.
Глава сельского поселения

Мазейский  сельсовет                                                     Н.И. Тимирев